Câmara 9vlunicipa[ de Taquaritinga
- P.staáo áe São <Pau{o -

DECRETO LEGISLATIVO Nº 1030 DE 23 DE JUNHO 2003 .

. Concede Diploma de Honra ao Mérito.

A CâmaraMunicipalde Taqllaritinga

DECRETA:

.Dr. AMARILDO LUJS ROCHA, Presidente da Mesa Diretora da Câmara
Municipal de . Taquâritinga; Esiado de São< Paulo; no uso de suas •atribuições legais e
constitucionais FAZ SABER que a Câmara Municipal de Taquaritinga aprovou e ele promulga o . . .

seguinte DECRETO LEGISIATIVO:

. .

Art.1º - E concedido Diploma de Honra ao Mérito ao Senhor
Dr. Hamilton Roberto Aiello, por relevantes serviços prestados ao Município.

Art.2º - As despesas decorrentes do presente Decreto
Legislativo, correrão por conta de verba própria, suplement · s se necessário.

Art. · 3º-· Este Decreto Leg · ativo entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contnéu'' 'ilJ

de 2003. ·

data supra.

~-Dr. CHA- ·
esidente da Câmara Municipal

. Registrado e Publicado na ,')ecretaria da Câmara Municipal, na

·· Diretor de Se
1Ju.'ÂO GABRIEL -

·ada CâmaraMunicipal